
42 PL / SWINEMÜNDE - ŚWINOUJŚCIE

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler. Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Buchungsteam oder auf unserer Webseite. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Webseite.

Drei Inseln ✹✹✹✹

Das Hotel Trzy Wyspy (Drei Inseln) ***+ hat eine attraktive Lage im neuen Kurvier-
tel von Swinemünde. Die Entfernung zum Strand beträgt ca. 250 m. Zum Zentrum 
des Kurortes sind es ca. 500 m. Das Haus besteht aus 3 fünfgeschossigen Gebäu-
den, die miteinander verbunden sind.

Kur & Erholung 
SPA und Wellnessbereich: Hallenbad (ca. 
15 x 5,5 m, Treppeneinstieg) mit u. a. 
Whirlpool, Trockensauna, Dampfsauna, 
Infrarot-Sauna, Fitnessraum, Salzgrotte 
(ca. 30 PLN/45 Min.), Friseursalon. Große, 
moderne Kurabteilung. Die ärztliche 
Konsultation findet i.d.R. samstags statt 
und ist in folgenden Sprachen möglich: 
Deutsch, Polnisch.

Ausstattung & Service  
Empfangsbereich mit (24-h)-Rezeption: 
Polnisch, Deutsch | Lift, Speisesaal, Café 
Trzy Wyspy, Keja Bar auf der Dachetage 
mit Meerblick, hauseigene Tiefgarage (55 
PLN/Tag), Fahrradverleih (ca. 8,50 €/Tag). 
Bademantelverleih (10 €/Aufenthalt). 
Haustiere sind nicht erlaubt. Im ganzen 
Hotel besteht Rauchverbot. Kostenloses 
W-LAN im ganzen Haus. 
Check-in ab 15 Uhr, Check-out bis 10 Uhr.

Zimmer 
159 komfortable Nichtraucherzimmer mit 
Dusche/WC, Kabel-TV, Telefon, W-LAN, 
Föhn, Minibar, Safe, überwiegend mit 
Balkon. 
Einzelzimmer: ca. 18 m², inkl. Bad 
Doppelzimmer: ca. 24 m², inkl. Bad, 2 

zusammenstellbare Einzelbetten, davon 2 
sind behindertenfreundlich ausgestattet.

Verpflegung 
Buchbar: Halbpension, Vollpension, All 
Inklusive. 
HP: Frühstücks- und Abendbüfett.  
VP: zusätzlich Mittagsbüfett. 
All inklusive: Frühstücks-, Mittags- und 
Abendbüfett inkl. heiße Getränke, Open 
Bar in der Keja Bar und im Café Trzy 
Wyspy mit alkoholischen Getränken 
(lokaler Wein, Sekt, Wodka-Mix-Getränke, 
Bier vom Fass, Radler) und alkoholfreien 
Getränken.  
Mögliche Diäten: Diabetiker-, leichte, glu-
tenfreie und vegetarische Kost (Anmel-
dung bei Buchung erforderlich).

★★★

1 Woche inkl. Bus  
pro Person ab 369 €

 

INDIKATIONEN
• Atemwegserkrankungen
• Bewegungsapparat-Erkrankungen
• Entspannung - Erholung - Fitness
• Wellness
• Ambulante Vorsorgekur möglich
• Rheumatische Erkrankungen
• Wirbelsäulen-Erkrankungen
• Arthrosen
• Neurologische Erkrankungen
• Orthopädische Erkrankungen

KONTRAINDIKATIONEN
Bitte informieren Sie sich vor der Bu-
chung bei uns, auf unserer Webseite 
oder bei Ihrer Buchungsstelle.

PROGRAMME
• Volkskuren
• Erholung
• Detox
• Massagen Mix
• Senior Angebot
• Anti-Stress 
• Sonderangebot 2 Wochen

ANWENDUNGEN (Auszug)

Moor- und Fangopackung, Hydrojet, 
Perlbäder, Hydromassage, Elektro-, 
Laser-, Magnetfeldtherapie, Solebad, 
Kryotherapie (Teilkörper), Ultraschall, 
Phonophorese, Elektrophonophorese, 
Salzinhalation, Salzgrotte, Wassergym-
nastik. 
Gegen Gebühr: Solebad, manuelle The-
rapie, Lymphdrainagen, verschiedene 
Wellnessmassage, kosmetische und 
Wellnessanwendungen.

Preisteil
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Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler. Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Buchungsteam oder auf unserer Webseite. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Webseite.

Drei Inseln • S. 42

ERHOLUNG
Halbpension, Nutzung von Hallenbad, 
Saund und Whirlpool

KURURLAUB  
Ärztliche Eingangskonsultation; 2 An-
wendungen pro Behandlungstag 
Zuschlag pro Person und Woche 21 € 

DETOX 
je 1 x Reflextherapie-Fußmassage, Ganz-
körperpeeling, reinigende Behandlung 
Gesicht, Hals und Dekolleté, Ganzkörper-
Lymphdrainage (Buchbar ab 4 ÜN) 
Zuschlag pro Person 169 € 

MASSAGENMIX: je 1 x Gesichts-, Hals 
und Dekolleté-Massage, Ganzkörper-
massage, Thai-Fußmassage, 1 x Hydro-
massage, Hydrojet-Massage (Buchbar 
ab 4 ÜN);  Zuschlag pro Person 149 € 

SENIOR PROGRAMMM: Je 1 x Japan. 
Pediküre mit Pflege, Rückenmassage, Moor-
packung (Buchbar ab 4 ÜN) 
Zuschlag pro Person 99 € 

VOLKSKUREN
Busanreise ab/an Zentralzustieg (ggfls. 
fällt ein Ortszuschlag an), Halbpension, 
ärztliche Konsultation, 3 Anwendungen 
pro Behandlungstag, Hallenbadnutzung

2 WOCHEN VORTEILSANGEBOT 
Busanreise ab/an Zentralzustieg (ggfls. 
fällt ein Ortszuschlag an), 14 ÜN, Vollpen-
sion, ärztliche Konsultation,  
20 Anwendungen, Hallenbadnutzung

P O L E N  -  S W I N E M Ü N D E

Erholung/ Preise in € pro Person und Nacht

Drei Inseln:
70126

Un-
terbr. Bel. 03.01.-

04.02.22
05.02.-

18.02.22
19.02.-

25.03.22
26.03.-22.04.22 
15.10.-04.11.22

23.04.-17.06.33 
10.09.-23.09.22

18.06.-08.07.22 
20.08.-09.09.22

09.07.-
19.08.22

24.09.-
14.10.22

05.11.-
18.11.22

19.11.-
17.12.22

Doppelzimmer DZS 2 43 46 52 64 71 81 92 65 45 43

Einzelzimmer EZS 1 59 62 68 83 92 103 115 85 64 58

Zuschlag Vollpension (V) 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Zuschlag All inklusive (AI) 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

Min. 4 ÜN. Die Kurtaxe (4,40 zl. = ca. 1,10 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. Kinderermäßigungen : 0-2,99 100 %; 3-6,99 50 %; 7-11,99 30 %

Anreisetag: Samstag

Volkskuren / Preise in € pro Person und Woche inkl. Bus

Drei Inseln:
70126VK

Un-
terbr. Bel. 03.01.-04.02.22 05.02.-18.02.22 19.02.--25.03.22 26.03.-22.04.22 

15.10.-04.11.22
23.04.-17.06.22 
10.09.-23.09.22

Leistung 1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

Doppelzimmer DZS 2 369 315 409 359 469 419 529 485 589 559

Einzelzimmer EZS 1 479 429 519 479 585 549 649 619 739 709

Zuschlag Vollpension (V) 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

Min. 7 ÜN. Die Kurtaxe (4,40 PLN = ca. 1,10 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. Abschlag bei EA -60 € p.P.

Anreisetag: Samstag

Volkskuren / Preise in € pro Person und Woche inkl. Bus

Drei Inseln:
70126VK

Un-
terbr. Bel. 18.06.-08.07.22 

20.08.-09.09.22 09.07.-19.08.22 24.09.-14.10.22 05.11.-18.11.22 19.11.-17.12.22

Leistung 1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

1. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Folge- 
woche

Doppelzimmer DZS 2 639 609 749 719 559 519 399 339 369 309

Einzelzimmer EZS 1 779 759 919 899 699 669 529 439 459 419

Zuschlag Vollpension (V) 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

Min. 7 ÜN. Die Kurtaxe (4,40 PLN = ca. 1,10 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. Abschlag bei EA -60 € p.P.

Anreisetag: Samstag

1 Woche inkl. Bus p.P. ab 418 €

2 Wochen Vorteilsangebot / Preise in € pro Person und 2 Wochen inkl. Bus
Frühbucherangebot - nur buchbar bis 31.01.22

Drei Inseln:
70126S

Un-
terbr. Bel. 08.01.-22.01.22 

15.01.-29.01.22

22.01.-05.02.22 
29.01.-12.02.22 
05.02.-19.02.22

12.02.-26.02.22 
19.02.-05.03.22 
26.02.-12.03.22

15.10.-29.10.22 
22.10.-05.11.22 
29.10.-12.11.22

05.11.-19.11.22 
12.11.-26.11.22 
19.11.-03.12.22 
26.11.-10.12.22

Leistung 2. Wo. inkl.  
An-/Abreise

2. Wo. inkl.  
An-/Abreise

2. Wo. inkl.  
An-/Abreise

2. Wo. inkl.  
An-/Abreise

2. Wo. inkl.  
An-/Abreise

Doppelzimmer DZS 2 609 659 709 869 679

Einzelzimmer EZS 1 859 899 949 1.139 949

Mind. 14 ÜN. Die Kurtaxe (4,40 PLN = ca. 1,10 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. 

Anreisetag: Samstag

Kururlaub gratis ab 7 Nächten bei Buchung bis 31.01.22

F R Ü H B U C H E R  E R H O LU N G :


