1 Woche inkl. Bus pro Person ab













### INDIKATIONEN

- Atemwegserkrankungen
- Bewegungsapparat-Erkrankungen
- Entspannung Erholung Fitness
- Wellness
- Ambulante Vorsorgekur möglich
- Rheumatische Erkrankungen
- Wirbelsäulen-Erkrankungen
- Arthrosen
- Neurologische Erkrankungen
- Orthopädische Erkrankungen

### KONTRAINDIKATIONEN

Bitte informieren Sie sich vor der Buchung bei uns, auf unserer Webseite oder bei Ihrer Buchungsstelle.

### PROGRAMME

- Volkskuren
- Erholung
- Detox
- Massagen Mix
- Senior Angebot
- Anti-Stress
- Sonderangebot 2 Wochen

### ANWENDUNGEN (Auszug)

Moor- und Fangopackung, Hydrojet, Perlbäder, Hydromassage, Elektro-, Laser-, Magnetfeldtherapie, Solebad, Kryotherapie (Teilkörper), Ultraschall, Phonophorese, Elektrophonophorese, Salzinhalation, Salzgrotte, Wassergymnastik.

Gegen Gebühr: Solebad, manuelle Therapie, Lymphdrainagen, verschiedene Wellnessmassage, kosmetische und Wellnessanwendungen.



# Drei Inseln \*\*\*



Das Hotel Trzy Wyspy (Drei Inseln) \*\*\*+ hat eine attraktive Lage im neuen Kurviertel von Swinemünde. Die Entfernung zum Strand beträgt ca. 250 m. Zum Zentrum des Kurortes sind es ca. 500 m. Das Haus besteht aus 3 fünfgeschossigen Gebäuden, die miteinander verbunden sind.

### **Kur & Erholung**

SPA und Wellnessbereich: Hallenbad (ca. 15 x 5,5 m, Treppeneinstieg) mit u. a. Whirlpool, Trockensauna, Dampfsauna, Infrarot-Sauna, Fitnessraum, Salzgrotte (ca. 30 PLN/45 Min.), Friseursalon. Große, moderne Kurabteilung. Die ärztliche Konsultation findet i.d.R. samstags statt und ist in folgenden Sprachen möglich: Deutsch, Polnisch.

### **Ausstattung & Service**

Empfangsbereich mit (24-h)-Rezeption: Polnisch, Deutsch | Lift, Speisesaal, Café Trzy Wyspy, Keja Bar auf der Dachetage mit Meerblick, hauseigene Tiefgarage (55 PLN/Tag), Fahrradverleih (ca. 8,50 €/Tag). Bademantelverleih (10 €/Aufenthalt). Haustiere sind nicht erlaubt. Im ganzen Hotel besteht Rauchverbot. Kostenloses W-LAN im ganzen Haus.

Check-in ab 15 Uhr, Check-out bis 10 Uhr.

### Zimmer

159 komfortable Nichtraucherzimmer mit Dusche/WC, Kabel-TV, Telefon, W-LAN, Föhn, Minibar, Safe, überwiegend mit Balkon.

Einzelzimmer: ca. 18 m<sup>2</sup>, inkl. Bad **Doppelzimmer:** ca. 24 m<sup>2</sup>, inkl. Bad, 2



zusammenstellbare Einzelbetten, davon 2 sind behindertenfreundlich ausgestattet.

### Verpflegung

Buchbar: Halbpension, Vollpension, All Inklusive.

HP: Frühstücks- und Abendbüfett. VP: zusätzlich Mittagsbüfett.

**All inklusive:** Frühstücks-, Mittags- und Abendbüfett inkl. heiße Getränke, Open Bar in der Keja Bar und im Café Trzy Wyspy mit alkoholischen Getränken (lokaler Wein, Sekt, Wodka-Mix-Getränke, Bier vom Fass, Radler) und alkoholfreien Getränken.

Mögliche Diäten: Diabetiker-, leichte, glutenfreie und vegetarische Kost (Anmeldung bei Buchung erforderlich).







# POLEN - SWINEMÜNDE

# Drei Inseln - S. 42

### **ERHOLUNG**

Halbpension, Nutzung von Hallenbad, Saund und Whirlpool

### **KURURLAUB**

Ärztliche Eingangskonsultation; 2 Anwendungen pro Behandlungstag

Zuschlag pro Person und Woche 21 €

#### **DFTOX**

je 1 x Reflextherapie-Fußmassage, Ganzkörperpeeling, reinigende Behandlung Gesicht, Hals und Dekolleté, Ganzkörper-Lymphdrainage (Buchbar ab 4 ÜN)

Zuschlag pro Person 169 €



MASSAGENMIX: je 1 x Gesichts-, Hals und Dekolleté-Massage, Ganzkörpermassage, Thai-Fußmassage, 1 x Hydromassage, Hydrojet-Massage (Buchbar ab 4 ÜN); Zuschlag pro Person 149 €

**SENIOR PROGRAMMM:** Je 1 x Japan. Pediküre mit Pflege, Rückenmassage, Moorpackung (*Buchbar ab 4 ÜN*) **Zuschlag pro Person 99 €** 

## 1 Woche inkl. Bus p.P. ab 418 €

### **VOLKSKUREN**

Busanreise ab/an Zentralzustieg (ggfls. fällt ein Ortszuschlag an), Halbpension, ärztliche Konsultation, 3 Anwendungen pro Behandlungstag, Hallenbadnutzung

### **2 WOCHEN VORTEILSANGEBOT**

Busanreise ab/an Zentralzustieg (ggfls. fällt ein Ortszuschlag an), 14 ÜN, Vollpension, ärztliche Konsultation, 20 Anwendungen, Hallenbadnutzung

# FRÜHBUCHER ERHOLUNG:

Kururlaub gratis ab 7 Nächten bei Buchung bis 31.01.22

Erholung/ Preise in € pro Person und Nacht Anreisetag: Samstag												
<b>Drei Inseln:</b> 70126	Un- terbr.	Bel.	03.01 04.02.22	05.02 18.02.22	19.02 25.03.22			18.0608.07.22 20.0809.09.22	09.07 19.08.22	24.09 14.10.22	05.11 18.11.22	19.11 17.12.22
Doppelzimmer	DZS	2	43	46	52	64	71	81	92	65	45	43
Einzelzimmer	EZS	1	59	62	68	83	92	103	115	85	64	58
Zuschlag Vollpension (V)			3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
Zuschlag All inklusive (AI)			23	23	23	23	23	23	23	23	23	23

Min. 4 ÜN. Die Kurtaxe (4,40 zl. = ca. 1,10 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. Kinderermäßigungen : 0-2,99 100 %; 3-6,99 50 %; 7-11,99 30 %

Volkskuren / Preise in € pro Person und Woche inkl. Bus Anreisetag: Samstag											Samstag	
<b>Drei Inseln:</b> 70126VK	Un- terbr.	Bel.	03.010	4.02.22	05.0218.02.22		19.0225.03.22		26.0322.04.22 15.1004.11.22		23.0417.06.22 10.0923.09.22	
Leistung			1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche
Doppelzimmer	DZS	2	369	315	409	359	469	419	529	485	589	559
Einzelzimmer EZS 1		479	429	519	479	585	549	649	619	739	709	
Zuschlag Vollpension (V)			21	21	21	21	21	21	21	21	21	21

 $Min. 7 \ ÜN. \ Die \ Kurtaxe (4,40 \ PLN = ca. 1,10 \ \in \ pro \ Person \ und \ Tag)$  ist vor  $Ort \ zu \ zahlen. \ Abschlag \ bei \ EA -60 \ \in \ p.P.$ 

Volkskuren / Preise in € pro Person und Woche inkl. Bus Anreisetag: Samstag												Samstag
<b>Drei Inseln:</b> 70126VK	Un- terbr.	Bel.	18.060 20.080		09.0719.08.22		24.0914.10.22		05.1118.11.22		19.1117.12.22	
Leistung		1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	1. Wo. inkl. An-/Abreise	Folge- woche	
Doppelzimmer	DZS	2	639	609	749	719	559	519	399	339	369	309
Einzelzimmer	EZS	1	779	759	919	899	699	669	529	439	459	419
Zuschlag Vollpension (V) 21			21	21	21	21	21	21	21	21	21	21

Min. 7 ÜN. Die Kurtaxe (4,40 PLN = ca. 1,10 € pro Person und Taq) ist vor Ort zu zahlen. Abschlag bei EA -60 € p.P.

2 Wochen Vort Frühbucheran	An	Anreisetag: Samstag					
<b>Drei Inseln:</b> 70126S	Un- terbr.	Bel.	08.0122.01.22 15.0129.01.22	22.0105.02.22 29.0112.02.22 05.0219.02.22	12.0226.02.22 19.0205.03.22 26.0212.03.22	15.1029.10.22 22.1005.11.22 29.1012.11.22	05.1119.11.22 12.1126.11.22 19.1103.12.22 26.1110.12.22
Leistung			2. Wo. inkl. An-/Abreise	2. Wo. inkl. An-/Abreise	2. Wo. inkl. An-/Abreise	2. Wo. inkl. An-/Abreise	2. Wo. inkl. An-/Abreise
Doppelzimmer	DZS	2	609	659	709	869	679
Einzelzimmer	EZS	1	859	899	949	1.139	949
Mind. 14 ÜN. Die I	Kurtaxe (-	4,40 PL	N = ca. 1,10 € pro Perso	n und Tag) ist vor Ort z	ı zahlen.		

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler. Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Buchungsteam oder auf unserer Webseite. Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Webseite.